157-159.

(4) Haluk Tekmen, "Niçin Söylemezoğlu", Yeni Konya 21-22 Aralık 1951

## GARİPLER MEZARLIĞI VE BAŞINA GELENLER

Muhammed
DOĞAN

**I**hsaniye mahallesinde olan Garipler Mezarlığı Selçuklulardan kalma bir mezarlıktır. Bu kabristanlığın etrafındaki bazı arsalar Rumi 1319 (Miladi 1903) tarihinde Rumeli'den bilhassa Kırım'dan gelen muhacirlere hükümet canibinden inşa edilerek veriliyor.

Burası kadastro tahriri (yazımı) esnasında arsa-i haliyeden (boş arsa) olduğu gerekçesiyle 22 Teşrinisani 1331 tarihinde (Miladi 5 Aralık 1915) tapuda Hazine-i celile adına kaydediliyor.